
 

Zarządzenie nr 0050.15.2024 

Wójta Gminy Zagrodno  

z dnia 6 marca 2024 roku 

 

w sprawie planu naprawczego utrzymania efektów projektu grantowego 
„Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – Granty PPGR”  

w Gminie Zagrodno 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) w związku z § 13 ust. 1 Umowy o powierzenie grantu nr 
1490/2022 w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014–2020 Osi 
Priorytetowej V Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia 
REACT–EU działania 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na 
zagrożenia dotyczące realizacji projektu grantowego „Wsparcie dzieci z rodzin 
pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – Granty PPGR”, zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
Wprowadzam plan naprawczy utrzymania efektów projektu grantowego „Wsparcie dzieci z 
rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – Granty PPGR” w Gminie Zagrodno. 
 

§ 2 
Plan naprawczy, o którym mowa w § 1, stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 3 
Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego, Oświaty i Spraw 
Obywatelskich. 
 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Wójt Gminy Zagrodno 

Karolina Bardowska 

 

 

 

 

 

 



 
Załącznik 
do zarządzenia Nr 0050.15.2024 
Wójta Gminy Zagrodno 
z dnia 6 marca 2024 r. 

 
Plan naprawczy utrzymania efektów projektu grantowego 

„Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – Granty PPGR”  

w Gminie Zagrodno 
 

Niniejszy plan opracowany został w związku z realizacją projektu grantowego w ramach 
Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014–2020 Osi Priorytetowej V Rozwój 
cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia REACT–EU działania 5.1 
Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia dotycząca 
realizacji projektu grantowego „Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym 
– Granty PPGR”. 
 
1. Zakupiony w ramach projektu grantowego sprzęt komputerowy, tj. 32 szt. komputerów 

stacjonarnych, 180 szt. laptopów i 5 szt. tabletów, został przekazany na podstawie 
umów darowizny wraz z protokołami zdawczo-odbiorczymi, na własność uprawnionym 
osobom, tj. będących członkami rodziny w linii prostej, osoby zatrudnionej  
w zlikwidowanych PGR. 

2. Zakupiony w ramach projektu grantowego sprzęt komputerowy przeznaczony jest na 
realizację zadania związanego z edukacją zdalną dzieci z rodzin z obszarów dotkniętych 
skutkami likwidacji Państwowych Gospodarstw Rolnych, które nie otrzymały innego 
tożsamego wsparcia, przeznaczonego na łagodzenie skutków pandemii COVID-19. 

3. Wobec brzmienia art. 6 i art. 9 w zw. z art. 2 ust. 2 pkt 1 i ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia  
7 lipca 2023 r. o wsparciu rozwoju kompetencji cyfrowych uczniów i nauczycieli (Dz. U.  
z 2023 r., poz. 1369) i wynikającej z tychże przepisów podstawy prawnej do otrzymania 
wsparcia przez uczniów klasy IV publicznej i niepublicznej szkoły podstawowej oraz 
uczniów publicznej i niepublicznej szkoły artystycznej realizującej kształcenie ogólne, 
klasy odpowiadającej klasie IV szkoły podstawowej, w postaci dokonania zakupu 
komputerów przenośnych typu laptop i przekazania tychże komputerów tymże uczniom, 
do Gminy Zagrodno zostały zwrócone przez Obdarowanych 3 laptopy przekazane tymże 
Obdarowanym w ramach projektu grantowego „Wsparcie dzieci z rodzin 
pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – Granty PPGR”. 

4. Gmina Zagrodno dopuszcza możliwość rozwiązania ww. umów darowizny zawartych w 
ramach realizacji projektu grantowego „Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w 
rozwoju cyfrowym – Granty PPGR”, i zwrotu otrzymanego sprzętu na pisemny wniosek 
Obdarowanego. 

5. Po pozytywnym rozpatrzeniu wniosku, rozwiązanie zawartej umowy darowizny nastąpi 
na podstawie porozumienia oraz protokołu zdawczo-odbiorczego. 

6. Zwracany sprzęt komputerowy musi być w pełni sprawny i kompletny. Dopuszcza się 
zwrot urządzenia bez opakowania producenta. Zwracany sprzęt może nosić wyłącznie 
ślady wynikające ze zwykłego użytkowania. Sprzęt zniszczony (posiadający uszkodzenia 
mechaniczne np. w postaci pęknięcia obudowy, uszkodzonych przycisków lub 
klawiatury, uszkodzenia ekranu, uszkodzenia wbudowanych gniazd/portów) nie podlega  



 

 
zwrotowi. Wszelkie dane dotychczasowego użytkownika sprzętu zapisane w pamięci 
komputera muszą zostać uprzednio trwale usunięte. 

7. Zwrócony sprzęt zostanie przekazany na wyposażenie Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 
znajdującego się na terenie Gminy Zagrodno, z przeznaczeniem na cele edukacyjne 
dzieci uczęszczających do szkoły. 

8. Za przekazany sprzęt pełną odpowiedzialność ponosić będzie Zespół Szkolno-
Przedszkolny w Zagrodnie, w tym za jego odpowiednie utrzymanie, konserwację oraz 
wykorzystanie zgodnie z przeznaczeniem. 

9. Gmina Zagrodno zastrzega sobie prawo do kontroli przekazanego sprzętu poprzez 
wezwanie do jego okazania. 

 


